г. Димитровград

ПРОТОКОЛ

общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме
(в форме заочного голосования)

«06» апреля 2017 г.

С 17.00 ч. «01 » апреля 2017г. по 17.00 ч. «05» апреля 201 7 г. по адресу: г.Димитровград,
ул.Масленникова, д. 87 было проведено общее собрание собственников помещений многоквартирного
дома в форме заочного голосования.

Место подведения итогов заочного голосования: г.Димитровград, ул.Масленникова, д.87
 Дата подведения итогов заочного голосования: 06 апреля 2017 г.

.

Время подведения итогов заочного голосования: 15.00 ч -16.30 ч.

На момент составления настоящего протокола общая площадь помещений составила в
многоквартирном доме составила 4606,69 кв.м, что составляет 100 % голосов.

Площадь помещений собственников, принявших участие в общем собрании составляет 2837,11 кв.м,
что составляет 61,59 % голосов собственников помещений.

Нежилые помещения отсутствуют.

Повестка дня:

1. Выбор счётной комиссии
2. Наделение председателя совета дома Ямщикову Н.В. полномочиями в подаче заявки на участие в отборе

дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории города Димитровграда
Ульяновской области для формирования адресного перечня многоквартирных домов, дворовые территории
которых подлежат благоустройству в 2017 году

3. Об участии в проведении отбора дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на терри
тории города Димитровграда Ульяновской области для формирования адресного перечня многоквартир
ных домов, дворовые территории которых подлежат благоустройству в 2017 году в соответствии с поста
новлением Администрации города Димитровграда Ульяновской области No 305 от 27 февраля 2017 года.

4. Согласие собственников на включение объектов внешнего благоустройства в общее имущество многоквар
тирного дома № 87 по ул.Масленникова и осуществлять последующее содержание и текущий ремонт
объектов внешнего благоустройства за счёт средств собственников помещений многоквартирных домов.

5. У тверждение формы соучастия собственников многоквартирного дома - трудовое

РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ, ПОСТАВЛЕННЫМ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1 . Первый вопрос. Выбор счётной комиссии

СЛУШАЛИ: Ямщикову Н.В.
ПРЕДЛОЖЕНО: Выбрать членов счётной комиссии: Стульникову Г.Г., Бессарабову Н.В.
«ЗА» - 2806,68 кв.м, что составляет 98,93 %
«ПРОТИВ» - 30,43 кв.м, что составляет 1,07 %
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0,00 кв.м, что составляет О %
Принято: единогласно/большинством голосов/не принято
РЕШИЛИ: Выбрать членами счётной комиссии: Стульникову Г.Г., Бессарабову Н.В.